Uplan-

d. tract. p. m. 190.

Uplandicum hoc in casu seqven-  
dum, excludens omnes ascenden-  
tes, quoad campareāt Descenden-  
tes. Inde à jure Christophoriano  
statim fuisse recessum, utut postea  
iterum an convenienter id fieret,  
disputari cœptum. add: **Ettens-**  
**Höök & Illust. Dn. Kålamb.** a

§. 18.

Deficientibus Descendentibus, jus  
successionis in bona defuncti, in a-  
scendentes transfertur, qui alias  
retrohæredes Baakarswingar di-  
cuntur. Inter qvos tamen paren-  
tes primi gradus, juxta leges Sve-  
canas provinc: una cum fratribus  
vel Sororibus germanis, ad fratriis  
vel Sororis suæ defunctæ relictam  
hereditatem vocantur, Nu är eh Barn/  
exprimit lex eller Barnabarn til/ Eä äro  
Fader/ och Moder/ och Samlyckane wñdh  
then Döda &c. quorum Pater  
a d. locis nempe p. 190. & 336. seqq. &

& Mater demidiam defuneti facultatem capiet, altera vero demidia ad fratres fororesq; devolvi debet. Pater v. duas hæreditatis partes, Mater autem tertiam accipiet. Si vero pater decesserat & mater adhuc vitam trahat, dimidiam nihilominus accipit superstes, reliqua cedit fratribus, vel eorum locum repræsentantibus. Si contingat utrumq; Parentem, vitâ gaudere, uno tantum existente ex germanis, duas ille, hic autem tertiam amplectitur partem honorum. Aliter vero comparatum est, si ex germanis liberi existenterint; illi enim jure repræsentationis succidunt in locum Parentum suorum, adeo ut, sive plures sive pauciores fuerint, ad dimidiam partem honorum defuncti, cum unico germano, admittantur. prout fusius hæc in legibus nostris excutiuntur. **B.** quid jure municipali ob tineat, vid. Stadz. **Q. Q.** et item quid Jure Rom. & quatenus ascēdentes ulterius succedant, &c an in ordine ascendentium

**C**

valeat

**B. c. 2. Erfob. Q. Q. et cap. 2. eod. & Novell. 118.**  
**c. 2. add. Strub. Exercit. 38. tb. 29.**

valeat jus repræsentationis, ac quoisq;  
pateat in collateralibus, concurrentibus  
cum ascendentibus ad hereditatem de-  
functi, forte sub ipso discursu dabitur  
differendi occasio, prætereaque quate-  
nus in stirpes & capita fieri debeat  
successio.

§. XIX.

Transversalium ordo, tertio loco se  
insinuat, Svetice **Sydoarf** in quo fra-  
tres Sororesque germanæ **Sanfulla**/  
concurrentes cum uterinis, vel consang-  
vineis **Sunderfulla**, in tres partes,  
cum his, in bonis patris Sororisve ger-  
manæ defunctæ relictis, juxta leges Ivec.  
prov. admituntur . Ubi juxta arbitra-  
mūr, eodem jure, quā successionem,  
halfarbor/ halfarster/ half morbor/  
half. Morster / concurrentes cum  
sam Farbor/ sam Farster sam. Mor-  
bor/ sam. Morster quo gaudent **Sun-**  
**derfulla** & **Sanfulla**, cum successio  
ipsis conceditur: idemque esse dicen-  
dum, si inter ulteriorum graduum sam-  
bch halfslächtigar/ de hereditate ori-  
atūr

atur controversia. ¶ Porrò iure Svec.  
jus repræsentationis tantum fratrum  
& Sororum germanarum liberis per-  
mittitur, non vero uterinorum & con-  
sanguinearum. „ Qvod etiam ad illos,  
qui cum his conferuntur, puto esse ad-  
plicandum.

### §. XX.

Postea reliqui agnati & cognati, pro  
ratione distantiae gradus admittuntur,  
non in stirpes sed in capita, cessante  
quippe iure repræsentationis. Scilicet  
pares in gradu, sunt pares quā jus in  
successione; proximior autem heic  
semper excludit remotiorem, ut appa-  
ret ex dicto capite Et fo. B. II. 9,

### §. XXI.

Hæreditatem vacuefactam heredi-  
bus, Svetice Danaarf/ fiscus occupat  
& capit. Actum caduca censetur heredi-  
tas

¶ vid sent. reg. 1621. in causa Andreæ Stuarts  
& Caroli Christierni super hereditate Dn. Mar-  
garetha de hambre n. vid. c. 3. & 9. Erfd.  
B. L. & rescript. reg. 13. septēb. 1686. vid. Novel.  
ii. add. Rålamb. obser. 8. n. 5. lib. 4. § c. 3.  
¶. & cap. 2. eod. Stl.

tas, si heredes intra legitimū tēpus illam  
non adeant, aut per diploma citati, non  
compareant. Attendenda heic sunt pri-  
vilegia civitatum, Academiarum, &c.  
quibus ad talem hereditatem venire so-  
lent; ac præterea considerandum, an fa-  
ctum sit à mortuo testamentum, an in-  
testatus decesserit, cum illo casu ple-  
rumque excludatur fiscus. Plura vide  
cap. ult: erfo. Bl. ΩΩ add: ff. & Codic.  
Malta quidem, candide lector hic des-  
iderantur, quæ persequi tum temporis  
angustia, tum ingenii mei imbecilli-  
tas, vetuit prohibuitque; Candorem  
itaque tuum sincerum compello, ad  
quem totus refugio, cum certissima  
spe, ne hæc pro modulo iugenii al-  
lata in deteriorem partem interpreta-  
ri velis.

Deo O. M. Filio nato, ac Spiritui San-  
cto, pro sua concessa gratia, sit laus,  
honor & gloria in sempiter-  
num Amen.

AD.

¶ Tit. 14. lib. 49. ff. de Jure fisci ac Cod. tit. 10.  
lib. 10. de bonis vacant.

Heres una eademque persona cum defuncto esse putatur.

Heres Heredis, per multas successiones etiam defuncti heres est.

Hæredem ejusdem potestatis, jurisque esse, cuius fuit defunctus, constat.

In heredem non solent actiones transferre quæ pœnales sunt, ex maleficio, veluti furti, injuria &c.

Hæreditas quam diu jacet, possessio nullius est.

Viro

VIRO JUVENI

Tam Nasalium splendore, quam Doctrinâ morumq; celebritate Præstantissimo ac Ornatiſſimo,

DN. ISAACO MELLINO,  
Publicè disputaturo, Patriotæ ac Amico syavissimo.

**E**sse Te cretum pietate primis,  
Novimus claris Proavia ISAACE,  
Insuper Musis celebris Minervæ  
rite dicatum,:  
Nam tibi fontes placuitque adire,  
Palladis montis sophiæ sacratos  
Mella rorantes animo secutus  
Artis amore.